РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ КРАЙ            КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

     21.04 2020г                       с. Хвищанка                                     № 230

О внесении изменений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения № 213 от 22.11.2019г положение об оплате главы Хвищанского сельского поселения, муниципальных служащих Хвищанского сельского поселения»
На основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского  края   от 17.03.2020 № 97 -ЭЗ                                                                В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный комитет    Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Исключить  абзац 2 части 3.6 статьи  3  Положения  муниципального комитета  Хвищанского сельского поселения от 22.11.2019 № 213 «Положения об оплате  труда  главы  Хвищанского  сельского  поселения, муниципальных  служащих Хвищанского  сельского поселения»
2.Контроль исполнения  настоящего  решения  возложить на главу  Хвищанского сельского поселения  Л.Е.Лиманюк.
Глава администрации

Хвищанского сельского поселения                               Л.Е.Лиманюк